

تصویب ۳۵ درخواست سرمایه‌گذاری خارجی در کشور

به گزارش ایرنا از سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران، دویست و هفتاد و نهمین جلسه هیئت سرمایه‌گذاری خارجی به ریاست علی‌فکری رئیس کل سازمان سرمایه‌گذاری و با حضور اعضای هیئت سرمایه‌گذاری خارجی از جمله سازمان برنامه و بودجه کشور، وزارت امور خارجه، بانک مرکزی، اتاق بازرگانی، اتاق تعاون ایران و نمایندگان دستگاه‌های تخصصی ذی‌ربط از جمله دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد، وزارت نیرو، وزارت راه و شهرسازی، وزارت صنعت، معدن

مدیرعامل شرکت شهرک‌های فارس خبر داد؛

تدوین برنامه تحولی با رویکرد تحقق جهش تولید با مشارکت مردم در شهرک صنعتی فارس



مدیرعامل شرکت شهرک‌های فارس از تدوین برنامه تحولی این شرکت در سال ۱۴۰۳ با رویکرد تحقق جهش تولید با مشارکت مردم خبر داد و گفت: با اجرای این برنامه که با استفاده از شیوه جدید برنامه‌ریزی عملیاتی و

برپایه مطالعات و بررسی‌های دقیق کارشناسی تدوین شده است، اهداف تعیین شده محقق خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های فارس مسعود عظیمی در نشست ارائه برنامه تحولی شرکت شهرک‌های صنعتی زاویه مناسب تابش خورشید استاندارد فارس و با حضور معاونان استاندار و مدیران کل دستگاه‌های اجرایی فارس برگزار شد افزود: در این برنامه که در سطح سازمانی، پرسنلی و عملکردی تدوین شده است بیش از ۱۱۰ شاخص را در بخش‌های فنی، اجرایی و عملیاتی مورد رصد و پایش قرار می‌دهد.

وی با بیان اینکه شهرک‌های صنعتی از ظرفیت بالایی برای تحقق جهش تولید با مشارکت مردم برخوردار است گفت: دستیابی به اهداف تدوین شده در این برنامه تحولی نیازمند همراهی، هم‌افزایی و تعامل دستگاه‌های اجرایی و خدمات رسان استان است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های فارس، راه‌اندازی شهرک‌های صنعتی غیردولتی، مشارکت با بخش خصوصی برای راه‌اندازی شهرک‌های صنعتی دولتی و واگذاری امور راهبردی شهرک‌های صنعتی به صنعتگران را از مهمترین رویکردهای برنامه تحولی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در سال جاری برای بهره‌گیری از مشارکت مردم در جهش تولید بیان کرد و گفت: معقدیم مشارکت مردمی در این حوزه‌ها می‌تواند سبب تحول در زیرساخت‌های صنعت استان شود.

عظیمی با بیان اینکه قانون، سازوکارهای مناسبی برای مشارکت مردم در ایجاد شهرک‌های صنعتی و توسعه عادلانه زیرساخت‌های صنعتی در سراسر استان خواهد شد و توزیع عادلانه زیرساخت‌های صنعتی با هدف تسریع در واگذاری آن‌ها به متقاضیان اجرایی و ناحیه صنعتی و یک منطقه ویژه اقتصادی تحت مدیریت شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در استان گفت: امسال توسعه کیفی شهرک‌های صنعتی با هدف ارائه خدمات مطلوب به صنعتگران و سرمایه‌گذاران با تعامل و همکاری صنعتی ۲۰ شهرک صنعتی در استان در قالب تشکیل شرکت‌های

تعرّفه‌های پزشکی ابلاغ شد؛ ویزیت پزشکان عمومی ۱۲۶ هزار تومان

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از ابلاغ و اجرایی شدن تعرفه‌های پزشکی مصوبه دولت با افزایش ۳۵ درصدی به مراکز بهداشتی و درمانی و سایر نهادهای مرتبط کشور خبر داد.

به گزارش خبرنگار حوزه سلامت، سعید کرمی در جمع خبرنگاران در ستاد وزارت بهداشت افزود: در فضای مجازی برخی افراد تعرفه‌های پزشکی امسال را اعلام کرده بودند که درست نبود و اکنون نرخ مصوب تعرفه‌ها در بخش خصوصی

ماکرون:

موشک‌های ایران را در حریم هوایی اردن رهگیری کردیم



«ما در اردن یک پایگاه هوایی داریم و حریم هوایی اردن با این حملات نقض شده بود. هوایماهیمنان را به پرواز در آوردیم و آنچه را که باید رهگیری می‌کردیم، کردیم.»

رویداد ۲۴: امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه روز دوشنبه ۱۵ آوریل (۲۷ فروردین) در یک برنامه تلویزیونی که از دو شبکه ارامس و بلاف ام پخش شد گفت کشورش «برای جلوگیری از آتش‌افروزی در خاورمیانه هر کاری می‌کند». به گزارش دیدبان ایران، وی که صد روز به آغاز برگزاری بازی‌های المپیک پاریس درباره این رویداد صحبت می‌کرد، از فرصت استفاده کرده و با یادآوری حمله اخیر جمهوری اسلامی ایران به خاک اسرائیل، تأیید کرد که ارتش فرانسه در طول شبه شب تا بامداد یکشنبه به درخواست اردن در عملیات «رهگیری» موشک‌ها و پهپادهایی که ایران به سوی اسرائیل شلیک کرده بود، شرکت کرده است.

ماکرون گفت: «ما در اردن یک پایگاه هوایی داریم و حریم هوایی اردن با این حملات نقض شده بود. هوایماهیمنان را به پرواز در آوردیم و آنچه را که باید رهگیری می‌کردیم، کردیم.»

رئیس‌جمهوری فرانسه گفت که ایران با حمله مستقیم به اسرائیل از خاک خود، «یک گسست عمیق» ایجاد کرده و «امکاتی که برای در مهار ایران دارند.»

یک کارشناس حوزه انرژی مطرح کرد؛

افزایش ۳۰ تا ۴۰ درصدی قیمت نفت با بستن تنگه هرمز

یک کارشناس حوزه انرژی گفت: واکنش بازار و قیمت نفت به اتفاقات اخیر طبیعی است، اما این نوسانات مقطعی است و قیمت نفت رشد زیادی نخواهد داشت.

میرقاسم مؤمنی، اظهار داشت: اگر احتمالاً تنگه هرمز بسته شود قیمت نفت را به شدت بالا خواهد برد، به طوری که مسدود شدن این مسیر حتی اگر برای چند روز هم باشد قیمت نفت را ۳۰ تا ۴۰ درصد بالا می‌برد.

به گزارش ایلنا، وی در ارزیابی تأثیر عملیات موشکی ایران علیه

استاندار فارس تأکید کرد؛

تلاش جوانان و نخبگان ایران اسلامی افتخار آمیز است



استاندار فارس در دیدار با گروه هوش مصنوعی گفت: تلاش جوانان ایران اسلامی برای تسلط به علوم جدید همانند سایر جوانان و نخبگان جهان باعث افتخار است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانیه در دیدار با اعضای گروه هوش مصنوعی در علوم پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تأکید بر اینکه تلاش جوانان ایران اسلامی برای تسلط به علوم جدید همانند سایر جوانان و نخبگان جهان باعث افتخار است، گفت: جوانان و دانشجویان ما، سریع‌تر و چابک‌تر از سایر جوانان و شهروندان دنیا برای تسلط و بهره‌گیری از علم جدید و هوش مصنوعی تلاش می‌کنند.

استاندار فارس با اشاره به فعالیت‌های این گروه، اظهار کرد: فعالیت‌های خوبی در این زمینه انجام داده‌اید؛ امیدوارم تلاش‌های شما در راستای حل مشکلات کشور بتواند سریع‌تر این مشکلات را مرتفع کند.

وی با تأکید بر اینکه برای پیمودن این مسیر قطعاً نیازمند حمایت و همراهی مدیران و مسئولین هستی، آمادگی خود را برای حمایت و همکاری از اعضای جوان گروه هوش مصنوعی اعلام کرد و تصریح کرد: فعالیت در زمینه هوش مصنوعی به سبب ماهیت وجودی آن نیازمند هم‌افزایی بین رشته‌ای و همکاری دو جانبه و چند جانبه می‌کند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

عملیات وعده صادق غرور ملی و انسجام اجتماعی را تقویت کرد



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس وعده صادق نظام جمهوری اسلامی را موجب افزایش غرور ملی و تقویت وحدت و انسجام اجتماعی در ایران اسلامی دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی با اشاره به عملیات «وعده صادق» در تهیه رژیم صهیونیستی گفت: روز موعود برای لیبیک به فرمان رهبر معظم انقلاب توسط فرزندان امام روح‌الله با محوریت ستاد کل نیروهای مسلح و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و با پشتیبانی ارتش و نیروی انتظامی در حوزه امنیت داخلی کشور فرار رسید و بامداد روز یکشنبه ۲۶ فروردین‌ماه، بخشی از تنبیه متجاوز توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی انجام شد.

وی با بیان اینکه این اقدام و این حمله یکپارچه چند ویژگی داشت، به تشریح این ویژگی‌ها پرداخت و افزود: نخست اینکه در این عملیات، دشمن غافلگیر نشد زیرا در زمان و مکان مشخص کاملاً آماده این حمله بود ولی در شکل و تاکتیک انجام این حمله غافلگیر شد؛ چرا که علاوه بر سپر گنبد آهنین، از سامانه‌های پدافندی آمریکایی‌ها، انگلیسی‌ها، فرانسوی‌ها و ۱۰ کشور دیگر بهره گرفت اما پهپادها و موشک‌های جمهوری اسلامی از این سپر چند لایه دفاعی عبور کرد که خود در حوزه نظامی یک دستاورد بسیار بزرگ برای ایران است.

قزل سفلی بیان کرد: ویژگی دوم این بود که در صورت مقاومت یک عملیات یکپارچه‌ای هم صورت گرفت یعنی زرمندگان جبهه مقاومت از طریق پرتاب موشک‌ها، راکت‌ها و حتی پهپادها به این موفقیت جمهوری اسلامی کمک کردند که این مسئله، قدرت منطقه‌ای جمهوری اسلامی را به رخ دنیا کشید.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، ویژگی دیگر را پشتیبانی مردم دانست و افزود: مردم ایران از همان دقایق اولیه حمله، در شبکه‌های اجتماعی این عملیات را همراهی کردند و در شیراز برخی از مردم شیراز شبانه به خیابان‌ها آمدند و شادی خود را نشان دادند و در روز یکشنبه هم در جای جای ایران اسلامی مراسم جشن و تجمع‌های مردمی در قالب تجمعات مختلف شکل گرفت؛ زیرا یک افتخار غرور‌آفرین برای جمهوری اسلامی به‌واسطه این عملیات به وجود آمد که هم غرور ملی را بالا برد و هم موجب تقویت حس

با هدف ارتقای سطح سلامت جامعه اجرا شد؛

امضای ۱۳۶ تفاهم‌نامه در مجمع خیرین تأمین سلامت فارس



مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس گفت: به همت خیرین عرصه سلامت استان فارس و با هدف ارتقای سطح سلامت جامعه، ۱۳۶ تفاهم‌نامه به ارزش ۵۴۳ میلیارد تومان در سال گذشته، در مجمع خیرین تأمین سلامت فارس به امضا رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین تأمین سلامت فارس، علی اکبر رامجردی با اشاره به گستردگی فعالیت خیرین در استان فارس و به ویژه در مناطق کم‌برخوردار گفت: در استان فارس، کم‌برخورداران، معرّفی یاد مراکز درمانی و اسکان همراهان بیمار با آینده‌نگر، در ابعاد مختلفی همچون حمایت، ساخت، تجهیز و تکمیل مراکز حوزه سلامت فعال بوده‌اند و دستاوردهای تأثیرگذار و شگرفی در زمینه‌های مختلف از جمله امور بهداشتی درمانی داشته‌اند.

او افزود: خیرین همواره با مشاوره کارشناسان مجمع خیرین در شیراز و شهرستان‌ها، از بسترهای مناسب برای انجام کارهای خیر در حوزه سلامت آگاه می‌شوند و کاری همسو با نیتشان انتخاب و اجرا می‌کنند.

رامجردی با اشاره به آمار عملکرد موفق خیرین گفت: در سال گذشته، ۳۶ تفاهم‌نامه در شیراز و ۱۰۰ استان منعقد شده که این تفاهم‌نامه‌ها شامل ۲۱ مورد اهدای ملک، ۳۶ مورد اجرای طرح عمرانی، ۶۶ مورد اهدای تجهیزات، اهدای ۳ دستگاه آمبولانس

کنعانی:

آمریکا باید قدر دان اقدام مشروع ایران باشد

سخنگوی وزارت امور خارجه در اولین نشست خبری سال جدید، پاسخ به تجاوز رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه را در راستای اعمال حق ذاتی ایران برای دفاع از خود توصیف کرد و گفت انتظار است آمریکا به جای اتخاذ رویکرد غیرمسئولانه قدر دان اقدام مشروع و متناسب ایران را مورد توجه قرار دهد. قدر دان اقدام منطقی، مشروع، متناسب و توأم با مسئولیت ایران باشد.

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی

صدرا خبر داد؛

راه‌اندازی خط جدید در حوزه حمل و نقل شهری صدرا به سمت شیراز



رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی صدرا از راه‌اندازی خط جدید در حوزه حمل و نقل شهری صدرا به سمت میدان اطلسی شیراز به نام خط شهید سلیمانی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا روح‌الله شجاعیان با تأیید این خبر گفت: مبدأ این خط میدان گل‌ها صدرا و مقصد فلکه اطلسی شیراز است که فعلاً در آغاز این طرح با سه دستگاه ون شهروندان جایجا خواهند شد و قرار است ۵ دستگاه دیگر ظرف یک ماه آینده به این خط اضافه شود.

وی در رابطه با ساعات کاری این خط نیز گفت: شروع به کار ناوگان در شهر صدرا از ساعت ۶ صبح است که به فاصله زمانی یک ساعت تا ۲۱ شب ادامه خواهد داشت و ساعت

کاری از سمت شیراز از ۷ صبح تا ۲۲ شب است.

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای اسلامی شهر صدرا در رابطه با مزایای این طرح گفت: در سال‌های گذشته شهروندان صدرا برای حضور در نقاط شمالی شیراز با لاجبار از شهرک گلستان و بزین رفت و آمد می‌کردند که هم هزینه‌بر بود و هم وقت زیادی را شهروندان صرف این تردد می‌کردند که هم‌اکنون با راه‌اندازی این خط جدید میدان گل‌ها صدرا و مقصد فلکه اطلسی شیراز است که فعلاً در آغاز این طرح با سه دستگاه ون شهروندان جایجا خواهند شد و قرار است ۵ دستگاه دیگر ظرف یک ماه آینده به این خط اضافه شود.

وی در رابطه با ساعات کاری این خط نیز گفت: شروع به کار ناوگان در شهر صدرا از ساعت ۶ صبح است که به فاصله زمانی یک ساعت تا ۲۱ شب ادامه خواهد داشت و ساعت